

Pachet produse de curatenie

I.D.: 103074432

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.130,69 RON - 1.130,69 RON

Descriere: 1 Detartrant 5000ml Avias buc 4 21,52 86,08 2 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml buc 10 38,93 389,3 3 Detergent crema suprafete emailate 500ml Cif buc 5 6,83 34,15 4 Detergent crema suprafete emailate 500ml Cif buc 7 6,83 47,81 5 Saci menajeri 60 L 20 buc buc 10 2,57 25,7 6 Saci menaj 35l cu snur (50 x70) 22 microni 15 buc buc 10 3,89 38,9 7 Lavete universale 3 buc 10 1,95 19,5 8 Rezerva mop din bumbac 200g buc 10 4,4 44 9 Faras cu coada rosu buc 2 9,29 18,58 10 Matura de interior fara coada Roma albastra buc 2 4,73 9,46 11 Set galeata plastic 10l+ storcator pentru mop rosie buc 1 9,13 9,13 12 Manusi de menaj L buc 6 4,07 24,42 13 Burete vase 10 buc 2 4,62 9,24 14 Prosop hartie alb 2 strat x 100m buc 15 9,8 147 15 Odorizant WC triplu natur fresh 3 buc buc 3 12,52 37,56 16 Hartie igienica 2straturi jumbo 350g buc 6 6,87 41,22 17 Biblioraft A4 PVC 75mm Ubers buc 2 15,04 30,08 18 Clor 5000ml Clorel buc 4 29,64 118,56 Valoare fara T.V.A. = 1130,69 lei
